ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày     tháng 01  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Bảo hiểm xã hội Sơn Động;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin &Thể thao huyện.

Căn cứ Điều lệ số 20/ĐL- SVHTTDL ngày 6/12/2023  của Sở VHTT&DL

tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức giải Cầu lông, Quần vợt mừng Đảng, mừng

Xuân lần thứ 41 năm 2024; Thông báo số 2363/SVHTTDL-QLTDTT ngày

29/12/2023 của Sở VHTT&DL tỉnh Bắc Giang về việc thay đổi thời gian khai

mạc giải Cầu lông, Quần vợt mừng Đảng, mừng Xuân lần thứ 41;

Chủ tịch UBND huyện kính mời các đồng chí tham dự.

1. Thời gian thi đấu: Từ ngày 06/01/2024 đến hết ngày 07/01/2024 (Xuất

phát đi từ Sơn Động đến Bắc Giang 13h30' ngày 06/01/2024 tập trung tại

UBND huyện).

2. Thành phần: Đoàn Vận động viên, Huấn luyện viên tham dự giải gồm

các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

3. Địa điểm: Tại Nhà thi đấu thể thao tỉnh Bắc Giang (Nhà thi đấu mới, khu

đô thị phía Nam, thành phố Bắc Giang).

Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin & Thể thao huyện chủ trì xây dựng kế

hoạch tập luyện, chuẩn bị kinh phí chi từ nguồn kinh phí sự nghiệp Thể thao và

phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị xe đưa đoàn Vận động viên và Huấn

luyện viên, tham dự giải theo Điều lệ quy định.

Đề nghị các Huấn luyện viên và Vận động viên có mặt đúng giờ./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu:VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

2

DANH SÁCH

Đoàn Vận động viên và Huấn luyện viên tham dự giải Cầu lông, Quần

vợt mừng Đảng, mừng Xuân lần thứ 41 năm 2024.

(Kèm theo Giấy mời số          /GM-UBND ngày      /01/2024  của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Động)

1. Ông Hoàng Văn Trọng, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện:

Vận động viên;

2. Bà Chu Thị Toan, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện: Vận động

viên;

3. Bà Tống Thị Hương Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện: Vận động viên;

4. Ông Hoàng Văn Phương, Chánh Văn phòng Huyện ủy: Vận động viên;

5. Ông Nguyễn Thành Phong, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện:

Vận động viên;

6. Ông Nguyễn Ngọc Khuê, Phó Ban tổ chức Huyện ủy - Vận động viên;

7. Ông La Mạnh Huân, Phó Chủ tịch UBMT Tổ quốc huyện: Vận động viên;

8. Ông Lã An Phương, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện: Vận động viên;

9. Ông La Triệu Vân, Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT huyện: Trưởng

đoàn, kiêm Vận động viên;

10. Ông Vi Sĩ Quản, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT huyện: Huấn

luyện viên;

11. Ông Nguyễn Khánh Duy, Viên chức Trung tâm VH-TT&TT huyện:

Huấn luyện viên;

12. Ông Hoàng Anh Tuấn, Viên chức Trung tâm VH-TT&TT huyện: Săn

sóc viên;

13. Ông Ngọc Minh Thắng, Viên chức Trung tâm Trung tâm VH-TT&TT

huyện: Săn sóc viên;

14. Bà Nguyễn Thị Hằng, Trưởng phòng HC-TH thuộc Trung tâm VH-

TT&TT huyện: Săn sóc viên;

15. Lái xe Văn phòng Huyện ủy; Văn phòng HĐND và UBND huyện.

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T14:34:34+0700

		2024-01-05T14:36:46+0700

		2024-01-05T14:36:54+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-01-05T14:37:20+0700